
ZARZĄDZENIE NR 1010/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 stycznia 2014 r.  w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach  i szkołach, 

prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 
albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów  i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach i szkołach, prowadzonych 
przez Gminę Wałbrzych, paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "Uczniowskie Kluby Sportowe, 
działające w szkołach i wykonujące działalność sportowo-wychowawczą na rzecz uczniów, uiszczają opłatę za 
korzystanie z bazy sportowej danej szkoły w wysokości 1 zł netto za godzinę. Do opłaty zostanie doliczony 
należny podatek VAT.".

§ 2. Załącznik do zarządzenia Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 stycznia 2014 r.                
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach i szkołach, 
prowadzonych przez Gminę Wałbrzych otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w 
Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 456484B9-9659-4E1F-A51B-406BBF54074F. Przyjęty Strona 1



Wykaz stawek opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach i szkołach, 
prowadzonych przez Gminę Wałbrzych:

lp. Nazwa i adres placówki Obiekt Opłata za 1 godzinę najmu 
lub zakup biletu*

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2
58 – 304 Wałbrzych, ul. Wańkowicza 13

Najem sali sportowej 30 zł netto

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5
58 - 303 Wałbrzych, ul. Poznańska 8

Najem sali sportowej 30 zł netto

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6
58 - 304 Wałbrzych, ul. Andersa 50

Najem sali sportowej 30 zł netto

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15
58 - 309 Wałbrzych, ul. Hirszfelda 1

Najem sali sportowej 40 zł netto

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1
58 - 305 Wałbrzych, ul. 1 Maja 105

Najem sali sportowej 45 zł netto

6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21
58 - 316 Wałbrzych, ul. Grodzka 71

1. Najem dużej sali sportowej
2. Najem małej sali sportowej
3. Najem sali sportowej korekcyjnej

65 zł netto
45 zł netto
40 zł netto

7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 22 
(w Gminnym Zespole Szkół nr 2)
58 - 302 Wałbrzych, ul. 11 Listopada 75

1. Najem sali sportowej dużej
2. Najem sali sportowej małej

30 zł netto
25 zł netto

8. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23
58 - 301 Wałbrzych, ul. Struga 3

Najem sali sportowej 30 zł netto

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28
58 - 300 Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 43

Najem sali sportowej 25 zł netto

10. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3
58 – 302 Wałbrzych, 
ul. Chałubińskiego 13

Najem sali sportowej 30 zł netto

11. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37
58 - 309 Wałbrzych, 
ul. Dunikowskiego 39

Najem sali sportowej 30 zł netto

12. Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi
58 - 316 Wałbrzych, ul. Palisadowa 48

1. Najem dużej sali sportowej
2. Najem małej sali sportowej

60 zł netto
40 zł netto

13. Publiczne Gimnazjum nr 1
58 – 300 Wałbrzych, 
ul. Limanowskiego 12

Najem sali sportowej 30 zł netto

14. Publiczne Gimnazjum nr 6
58 – 309 Wałbrzych, ul. Główna 2

Najem sali sportowej 40 zł netto

15. Przedszkole Samorządowe Nr 17 im. Jana 
Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i 
Specjalnymi w Wałbrzychu
58-309 Wałbrzych, ul. Hirszfelda 15 
i ul. Sosnowa 25A

Najem sali sportowej 30 zł netto

16. Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
nr 10
58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5a

1. Najem sali sportowej
2. Basen:
- zakup biletu wstępu normalnego
- zakup biletu wstępu ulgowego
- najem całego basenu (wraz z wejściem 

50 zł netto

8 zł brutto
5 zł brutto
250 zł brutto

Załącznik do Zarządzenia Nr 1010/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzych

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 456484B9-9659-4E1F-A51B-406BBF54074F. Przyjęty Strona 1



osób)
- najem połowy basenu (3 tory, wraz z 
wejściem osób)
- najem 1 toru basenu (bez wejścia osób)

150 zł brutto

35 zł brutto

17. Zespół Szkół nr 1
58-301 Wałbrzych, ul. Paderewskiego 17

1. Najem sali  sportowej małej
2. Najem sali sportowej dużej z 
natryskami i toaletami
3. Najem sali sportowej dużej, z 
nagłośnieniem, rzutnikiem, ekranem, 
laptopem i dostępem do internetu

35 zł netto
45 zł netto

50-80 zł netto

18. Zespół Szkół nr 2
58-300 Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 34

1. Najem sali sportowej małej
2. Najem sali sportowej dużej

40 zł netto
50 zł netto

19. Zespół Szkół nr 3
58-305 Wałbrzych, ul. Jordana 4

Najem sali sportowej 41 zł netto

20. Zespół Szkół nr 4
58-309 Wałbrzych, ul. Sokołowskiego 75

1. Najem sali sportowej
2. Basen:
- zakup biletu wstępu normalnego

- zakup biletu wstępu ulgowego

- najem całego basenu (wraz z wejściem 
osób)
- najem połowy basenu (3 tory, wraz z 
wejściem osób)
- najem 1 toru basenu (bez wejścia osób)
- karnet normalny (10 wejść)
- karnet ulgowy (10 wejść) 

70 zł netto

8 zł brutto (poniedziałek-
piątek); 9 zł brutto (sobota, 
niedziela, święta)
5 zł brutto (poniedziałek-
piątek); 7 zł brutto (sobota, 
niedziela, święta)
300 zł brutto

180 zł brutto

35 zł brutto
70 zł brutto
45 zł brutto

21. Zespół Szkół nr 5
58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 2a

Najem sali sportowej lub siłowni 60 zł netto

22. Zespół Szkół nr 7
58-308 Wałbrzych, ul. Kłodzka 29

Najem sali sportowej 30 zł netto

23. Zespół Szkół Politechnicznych 
"Energetyk"
58-300 Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 5

Najem sali sportowej 40 zł netto

24. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych
58-300 Wałbrzych, ul. Mickiewicza 24

Najem sali sportowej 50 zł netto

*Do podanych kwot netto zostanie doliczony należny podatek VAT

Id: 456484B9-9659-4E1F-A51B-406BBF54074F. Przyjęty Strona 2




